张志 100,000 2020年 2 月 调出
刘凯 18,100 2020年 2 月 调出
曹春雷 9,676 2020年 2 月 非个人原因被辞退
姜新辉 9,676 2020年 2 月 非个人原因被辞退
李春艳 19,350 2020年 2 月 非个人原因被辞退
王海洋 5,000 2020年 2 月 非个人原因被辞退
于波 12,900 2020年 2 月 非个人原因被辞退
周迎春 12,900 2020年 2 月 非个人原因被辞退
梁玉武 6,450 2020年 2 月 非个人原因被辞退
陈志明 5,000 2020年 2 月 非个人原因被辞退
牛文卿 5,000 2020年 2 月 非个人原因被辞退
刘勇波 5,000 2020年 2 月 非个人原因被辞退
佟毅 336,400 2020年 2 月 违法违纪并受到处分
崔兆宁 9,676 2020年 2 月 辞职
赵优 32,300 2020年 2 月 辞职
都兴力 11,610 2020年 2 月 辞职
唐小军 9,676 2020年 2 月 辞职
姚福 5,000 2020年 2 月 辞职
李志鹏 5,000 2020年 2 月 辞职
郝玉林 20,000 2020年 2 月 辞职
李宗懋 6,450 2020年 2 月 辞职
刘洪亮 6,450 2020年 2 月 辞职

（二）回购价格、数量及金额
1．回购价格、数量及金额
因公司实施 2019 年度、2020 年度、2021 年度、2022 年度利润分配方案，根据《股权激励计划

（草案）》 第十五章第五十条的规定， 公司向激励对象回购限制性股票的价格由 4.92 元 / 股调
整为 4.024 元 / 股。 本次限制性股票的回购数量为 4,997,867 股，公司应就本次限制性股票回购
支付回购款项合计 20,801,503.17 元（其中回购款 20,111,416.88 元，利息 690,086.29 元），全部来
自于公司自有资金。

2．其他说明
因公司股票回购注销涉及公司减少注册资本，回购注销程序较多，时间周期较长。 故若在

本次股权激励限制性股票回购结束前，公司有资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配
股或缩股等事项，应对上述拟回购股权激励限制性股票数量、回购价格进行相应的调整；上述
拟回购股权激励限制性股票不享有公司现金分红。

（三）本次回购注销对公司的影响
本次限制性股票回购注销后，公司股本总额由 1,864,720,561 股减少至 1,859,722,694 股。本

次回购注销部分激励股份事项不会对公司的经营业绩产生重大影响， 也不会影响公司管理团
队的勤勉尽职。

（四）回购注销后公司股本拟变化情况
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 增加 减少 股份数量（股） 比例（%）

一、限售流通股（或非流通股） 12,608,885 0.68 - 4,997,867 7,611,018 0.41

股权激励限售股 12,600,448 0.68 - 4,997,867 7,602,581 0.41

二、无限售流通股 1,852,111,676 99.32 - - 1,852,111,676 99.59

三、总股本 1,864,720,561 100 - 4,997,867 1,859,722,694 100

（五）后续安排
本次限制性股票激励计划部分股份回购注销后，不影响后续计划的实施。
六、 董事会薪酬与考核委员会对公司限制性股票激励计划授予的股票第三次回购的核实

意见
公司董事会薪酬与考核委员会对公司限制性股票激励计划授予的股票第三个解锁期解锁

条件未成就情况、激励对象名单及可回购数量进行了核查，认为：本次可回购激励对象资格符
合《上市公司股权激励管理办法》及公司《限制性股票激励计划（草案）》等的相关规定，公司业
绩指标解锁条件未成就，可回购的激励对象的主体资格合法、有效，同意公司按照《限制性股票
激励计划（草案）》的相关规定办理第三期回购相关事宜。

七、独立董事对限制性股票激励计划授予的股票第三个解锁期可回购事项的独立意见
公司独立董事对《限制性股票激励计划（草案）》所授予的限制性股票第三个解锁期解锁条

件是否达成等事项进行了审查和监督，发表独立意见如下：经核查，公司的经营业绩、激励对象
及其个人绩效考核等实际情况均符合《限制性股票激励计划（草案）》中对限制性股票激励计划
授予股份第三次解锁条件未成就的要求，对各激励对象限制性股票回购等事项未违反《上市公
司股权激励管理办法》及《限制性股票激励计划（草案）》等有关法律、法规的规定，未侵犯公司
及全体股东的利益，公司第限制性股票激励计划第三次解锁的条件未成就，激励对象符合回购
条件，其作为本次可回购的激励对象主体资格合法、有效。